
1Novovčelnický zpravodaj

Novovčelnický 
 zpravodaj

červenec - srpen 2013

Informace z 35. veřejného zasedání zastupitelstva města

Zasedání se konalo ve středu 26. června 2013 od  
19 hodin v zasedací síni MěÚ v Nové Včelnici. Přítom-
no bylo 8 zastupitelů, omluvili se 2, neomluven zůstal 
1. Z veřejnosti se zúčastnili tři občané. Po schválení 
programu, zapisovatelky a ověřovatelů zápisu, zastu-
pitelstvo města schválilo:
• účetní závěrku za rok 2012 města, příspěvkových 
organizací ZŠ a MŠ a společnosti ETKO spol. sr.o.;
• rozpočtovou změnu č. 5/2013, kterou byly mj. na 
straně příjmů i výdajů zapracovány přijaté dotace 
ve výši 79 tis. Kč a na straně výdajů došlo k navý-
šení rozpočtu na opravy komunikací o 300 tis. Kč, 
kanalizace ul. Školní o 100 tis. Kč a vyčlenění vlast-
ních prostředků na rekultivaci skládky za hřbitovem  
300 tis. Kč. Tyto výdaje jsou kryty z úspory 700 tis. Kč 
za demolici bývalé jídelny uranových dolů;
• Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2013 k zabezpe-
čení místních záležitostí veřejného pořádku spočí-
vajících v omezení konzumace alkoholu na veřejných 
prostranstvích;
• rozhodnutí o přidělení zakázky na stavební práce 
„Demolice bývalé jídelny UD“ společnosti PB SCOM z 
Hranic, která vyhrála výběrové řízení nejnižší nabíd-
kovou cenou 762 559,-Kč (vč. DPH);
• rozhodnutí o přidělení zakázky na stavební práce 
„Splašková kanalizace ul. Školní-stoka A“ společnosti 
SaM silnice a mosty a.s. Česká Lípa, která vyhrála vý-
běrové řízení nejnižší nabídkovou cenou 566 299,-Kč 
(vč. DPH);
• rozhodnutí o přidělení zakázky na stavební práce 
„Rekonstrukce topného rozvodu MěÚ Nová Včelni-
ce“ společnosti GASTOP JH s.r.o. Jindřichův Hradec, 
která vyhrála výběrové řízení nejnižší nabídkovou 
cenou 545 383,-Kč (vč. DPH);
• podání žádosti o dotaci z ROP na rekonstrukci 

místní komunikace Podskalí;
• poskytnutí příspěvku 20  000,-Kč TJ Nová Včelnice, 
oddíl kopané, na pořádání Velkého mládežnického 
turnaje namísto tradičního turnaje „O Pohár Města 
Nová Včelnice“, který musel být z organizačních 
důvodů v Gambrinus lize odložen na příští rok;
• dodatek ke smlouvě se společností ASEKOL s.r.o. 
na zajištění zpětného odběru elektrozařízení – solár-
ních panelů;
• celkem 20 smluv se společností E-ON na zřízení 
věcného břemene na uložení plynovodu v pozemcích 
ve vlastnictví města a jednu smlouvu o smlouvě bu-
doucí na zřízení věcného břemene uložení elektrické-
ho vedení;                            pokračování na další straně



2 Novovčelnický zpravodaj 3Novovčelnický zpravodaj

Informace z radnice

• Povodně ze začátku června naštěstí u nás nena-
páchaly velké škody. V neděli 2. června musel být  
v 18 hodin vyhlášen 2. stupeň povodňové aktivity. 
Krátce na to voda kulminovala na trojce, k vyhláše-
ní třetího stupně však již nedošlo. Chvilkové obavy 
vyvolal malý defekt na hrázi rybníka Vidlák. Provede-
ním včasných opatření se situace dostala opět pod 
kontrolu. Děkuji členům povodňové komise a hlásné 
služby, kteří svědomitě plnili své povinnosti.
• V minulém zpravodaji jsem informoval o připra-
vovaných investičních akcích. K dnešnímu dni je 
podepsána smlouva na kompletní opravu místní 
komunikace ul. Čechova a 21. června již bylo předá-
no staveniště. Oprava proběhne v červenci. Předem 
upozorňuji na nutnost sledovat omezení provozu. 

Pomáháme životnímu prostředí

Z Certifikátu Environmentálního vyúčtování spo-
lečnosti ASEKOL vyplývá, že občané Nové Včelnice 
v loňském roce vytřídili 81 ks televizí, 197 ks mo-
nitorů a 1 535 kg drobných spotřebičů. Tím jsme 
uspořili 79,36 MWh elektřiny, 3 461 litrů ropy,  
360 m3 vody. Navíc jsme snížili emise skleníkových 
plynů o 18,13 tun CO2 ekv., a produkci nebezpeč-
ných odpadů o 70,71 tun.

Poděkování

Děkujeme touto cestou všem, kteří se přišli naposled 
rozloučit s panem Josefem Petrů. Děkujeme Vám 
za květinové dary a vyjádřená slova lítosti nad jeho 
odchodem. Rovněž poděkování patři i panu MUDr. 
Tomáši Urbanovi se sestrou paní Šuhajkovou a paní 
Evě Jakešové za vstřícnou pomoc při jeho léčbě.

Milena Petrů s rodinou

Touto cestou děkujeme všem, kteří se rozloučili na 
poslední cestě s paní Zdenkou Pokornou. Zvláště pak 
děkujeme za péči MUDr. Tomáši Urbanovi, zdravotní 
sestře Evě Jakešové a paní MUDr. Haně Pickové. 

Děkuje rodina

Město Nová Včelnice, Komenského 386, 378 42 Nová  
Včelnice, Telefon: 384 371 323, Fax: 384 371 323,  
E-mail: kdvorak@vcelnice.cz ve smyslu § 39 odst.1 
zákona č.128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
zveřejňuje 
ZÁMĚR   NA    PRONÁJEM   NEBYTOVÝCH  PROSTOR 
Objekt „NECHYBA“ Masarykovo náměstí č. p. 20  
v Nové Včelnici.

1. Předmět pronájmu
a) přízemní restaurační objekt č.p. 20 na st. parc. 201, 
o výměře 1451 m² ( zastavěná  část  a nádvoří )
b) zahrada č.parc. 1103/01 o výměře 1019 m²

2. Podmínky pronájmu
a)  možnost pronájmu od 1. 8. 2013
b) zájemce předloží žádost s uvedením podnikatel-
ského záměru a navrhovanou výši ročního  nájemné-
ho ( nájemné bez cen služeb – energie, vody, plynu)
c) čestné prohlášení  uchazeče o tom, že uchazeč 
nemá vůči městu Nová Včelnice žádné finanční 
závazky po lhůtě splatnosti ani s ním není veden ze 
strany města Nová Včelnice soudní spor.
d)   úředně ověřený doklad o oprávnění k podnikání 

uchazeče ( živnostenský list nebo výpis z obchodního 
rejstříku) ne starší 3 kalendářních měsíců. 

3. Termíny
a) Termín pro přijetí nabídek je stanoveno nejpozději 
do 11. 7. 2013 v čase do 15.00 hodin, v kanceláři č. 4  
(podatelna) 1.patro budovy Městského úřadu v Nové 
Včelnici.
b) Nabídka bude předložena v zalepené obálce (ba-
líčku) s označením ,, NEOTEVÍRAT- Nabídka na proná-
jem nebytových prostor – objekt NECHYBA “

Záměr se vyhlašuje zveřejněním na úřední desce 
Městského úřadu, Komenského 386, 378 42 Nová 
Včelnice a na internetové stránce Města Nová Včel-
nice www.vcelnice.cz Městský úřad – úřední deska.
Nebytové prostory je možné si prohlédnout.
Bližší informace poskytne starosta města Ing. Dvořák 
Karel, tel.: 384 371 323 nebo 724 195  020. 
Město Nová Včelnice jako vyhlašovatel záměru na 
pronájem nebytových prostor si vyhrazuje právo od-
mítnutí všech nabídek a případné vyhlášení nového 
záměru.

Ing. Dvořák Karel, starosta města

Nový postup ve vymáhání dluhů na místním poplatku

Zákonem č.30/2011 Sb., kterým se mění č.280/2009 
sb., daňový řád, a další související zákony, byla obcím 
dána možnost v případě, že místní poplatky nebudou 
poplatníkem zaplaceny včas nebo ve správné výši, 
vyměřit poplatek platebním výměrem nebo hromad-
ným předpisným seznamem.
Upozorňujeme proto všechny, kteří neuhradili místní 
poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunál-
ních odpadů, že městský úřad tento poplatek začne 
od letošního roku vyměřovat právě  hromadným 
předpisným seznamem (HPS). HPS se nedoručuje 
každému poplatníkovi zvlášť doporučeně s dodej-
kou, jak byly dříve doručovány platební výměry, ale 
bude doručen tzv. veřejnou vyhláškou - vyvěšením 
na úřední desce po dobu 30 dnů  a po uplynutí této 
doby se 30 den od zveřejnění považuje HPS za do-
ručený.
Hromadný předpisný seznam bude k nahlédnutí 

u správce poplatku na městském úřadě; označení 
správce poplatku, jakož i místo a dobu, kdy lze do 
hromadného podpisného seznamu nahlédnout, zve-
řejní správce poplatku veřejnou vyhláškou, kterou 
vyvěsí po dobu nejméně třiceti dnů na úřední desce. 
Za den doručení hromadného podpisného seznamu 
se považuje třicátý den po jeho  zpřístupnění.
Vytvoření HPS je poslední krok před exekučním vy-
máháním. Daňovou exekuci je možno provést, mimo 
jiné, srážkami ze mzdy, sociálních a nemocenských 
dávek, příkazy na peněžní prostředky na účtech ve-
dených u bank, na účtech stavebního spoření, prode-
jem movitých věcí a prodejem nemovitosti.
Vyzýváme proto všechny poplatníky, kteří mají ne-
doplatky za odvoz odpadů, aby své nedoplatky uhra-
dili co nejdříve a vyhnuli se tak navýšení  poplatku 
na trojnásobek dle obecně závazné vyhlášky Města 
Nová Včelnice . 

Biernatová Lenka

Pronájem nebytových prostor

Smlouvy jsou podepsány také na výměnu střešní 
krytiny a částečnou výměnu oken budovy měst-
ského úřadu. Tyto akce se uskuteční během letních 
prázdnin. Ukončeno bylo výběrové řízení na demolici 
bývalé jídelny uranových dolů. Příjemným překvape-
ním je cena zakázky 762,5 tis. Kč (vč. DPH). V rozpoč-
tu bylo počítáno s částkou 1,5 mil. Kč.
• Byla podepsána nová rámcová smlouva s operá-
torem O2, kterou došlo k úpravně tarifů mobilních 
telefonů. Ročně tak ušetříme dalších 20 tis. Kč. Nejde 
o částku nijak závratnou, ale velké peníze se skládají z 
těch malých.
• Úsměv na tváři vyvolal případ vloupání do kužel-
ny ze dne 27. května. Pachatel se dostal do objektu 
rozbitým oknem. Po příjezdu policie zpanikařil a utekl 
před hlídkou zadním oknem, které vedlo do zamří-
žovaného přístavku. Zde byl z pasti „vysvobozen“  
a následně putoval za nové mříže.
• Závěrem bych rád popřál všem krásné léto a dě- 
tem vydařené prázdniny.

Ing. Karel Dvořák, starosta města

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí:
• zrušení výběrového řízení na rekonstrukci úpravny 
vody a následné vypsání nového výběrového řízení;
• uzavření smlouvy na zajištění autorského dozoru 
na rekultivaci skládky (požadavek poskytovatele 
dotace);
• uzavření smlouvy na zajištění autorského dozoru 
„Obnova úpravny vody vodojemu Nová Včelnice“ 
(zajištění odborného dohledu na provedení zakázky);
• dodatek ke smlouvě o nájmu bytu č. 3 v čp. 49,  

ul. B. Smetany;
• smlouvu o nájmu nebytových prostor v objektu 
Domu služeb za účelem provozování manikůry a pe-
dikúry;
• zápisy z valné hromady společností EKO SKLÁDKA 
a TEPLOSPOL, v nichž má město majetkovou účast.
Informace jsou podány velmi zjednodušeně. Přesné 
znění usnesení je zveřejněno na úřední desce, zápis 
z jednání je uložen k nahlédnutí na městském úřadu.

Ing. Karel Dvořák, starosta města



4 Novovčelnický zpravodaj 5Novovčelnický zpravodaj

Ohlédnutí za rokem ve školce

Ať se nám to líbí, nebo ne, školní rok utekl jako voda 
a na dveře ťukají prázdniny. Ve školce bylo v tomto 
školním roce zapsáno 99 dětí. Letos nám odchází 
celkem 28 dětí do 1. tříd. Po celý rok se předškolní 
děti seznamovaly s angličtinou formou hry a ve čtvr-
tek probíhala tvořivá odpoledne (modelování, stříhá-
ní, malování, skládání papíru, hry se slovy, pohybové 
hry, vycházky do přírody...).
V průběhu celého roku proběhla v naší školce 
spousta akcí – divadelní a hudební představení, ná-
vštěva zvířátek ze záchranné stanice Ikaros, zúčast-
nili jsme se pokusu o rekord při vypouštění balonků  
s přáním Ježíškovi, promítání pohádek u Jelena,  
vánoční besídky s rodiči, velikonoční dílny, posezení 
ke Dni matek, pohádka ke Dni dětí, kterou zahráli 
zaměstnanci školky, výlety vláčkem do Jindřichova 
Hradce, návštěva keramické dílny v Děbolíně a výlet  
na zámek Červená Lhota spojený s pohádkou.  
Ve čtvrtek 6. června 2013 jsme měli velké vystoupe-
ní v sále Hotelu Jelen. Děti i pani učitelky věnovaly 

přípravám hodně času, odměnou jim byla vysoká 
návštěvnost v sále a bouřlivý potlesk. 
Na konci měsíce června proběhlo loučení s dětmi, 
které odchází do základní školy spojené se šerpová-
ním. Všem budoucím školákům přejeme, aby v září 
vykročili pravou nohou. 
Zároveň chci poděkovat firmě – truhlářství Petráš, 
panu Vratislavu Hánovi za pomoc při našich akcích 
a paní majitelce Hotelu Jelen Romaně Sewaldové za 
bezplatné poskytnutí sálu. Všem dětem a rodičům 
přejeme hezké a klidné prázdniny.                     

Kamila Svatošová, 
ředitelka MŠ

V DOBĚ LETNÍCH PRÁZDNIN
BUDE MŠ UZAVŘENA

OD 22. 7. 2013 DO 9. 8. 2013

…pršelo jen se lilo – nikomu to nevadilo

Tento nadpis přesně vystihuje atmosféru letošního  
1. června, kdy SRPŠ a SDH Nová Včelnice uspořádali 
tradiční dětský den. Vše viselo na vlásku, který byl 
tak tenký, jak nejistá byla předpověď počasí na tento 
víkend, jehož vytrvalý déšť  tolik zamával s celou naší 
republikou. 
Nicméně i po několika konzultacích jsme se rozhodli 
jít do rizika a navzdory nepříznivé předpovědi počasí 
vše uspořádat tak, jak bylo naplánováno. Sešlo 
se  hodně dobrovolných organizátorů, bez jejichž 
pomoci bychom se neobešli. Kromě členek SRPŠ  
a osádky hasičského zásahového vozidla nám přišla 
pomoci celá řada lidí,  bývalí či současní členové kul-
turní komise, nebo zkrátka další dobrovolníci, kterým 
touto cestou moc děkujeme. Společně jsme připra-
vili pro děti řadu soutěží, ať již tradičních či nových. 
Novinkou byla sedmimetrová horolezecká stěna  
i s odbornou obsluhou, pro zajištění bezpečnosti 
všech odvážlivců, kteří díky vytrvalému dešti okusili, 
jak se asi cítí horolezec na skále ve ztížených pod-
mínkách. Věříme tomu, že si některé děti vlastně ani 
nevšimly, že celé odpoledne propršelo. 
Všem, kteří  na letošní dětský den přišli, patří velký 

dík za věrnost, kterou nám už po léta věnují a přišli  
se pobavit i navzdory počasí. 

Členky SRPŠ Nová Včelnice



6 Novovčelnický zpravodaj 7Novovčelnický zpravodaj

Recitační soutěž

Dne 31. 5. 2013 se na 1. stupni ZŠ uskutečnilo školní 
kolo recitační soutěže. Všechny děti svou báseň 
přednesly velmi pěkně. Každý recitátor si odnesl 
sladkou odměnu. Mezi nejlépe přednášející patřili 

Kristýna Ziková, Lenka Prokešová, Adéla Pičuginová, 
Tereza Vetýšková, Jan Dubšík, Adéla Sokolová, Laura 
Valášková, Natálie Potocká a Štěpán Hanzl. 

Mgr. Marta Plášilová, Mgr. Věra Sokolová

školy. Poděkování patří i zřizovateli za spolupráci 
a podporu školy a výboru rodičovského sdružení, 
který během školního roku organizoval řadu akcí 
pro děti a podílel se i na financování školních soutě-
ží a odměn pro žáky. 33 žáků končí povinnou školní 

docházku a naši školu opouští. Přeji všem hodně 
úspěchů v dalším životě. Všem žákům a učitelům 
přeji pěkné a klidné prázdniny. 

Jaromír Hrbek, 
ředitel školy

Ohlédnutí za školním rokem

Školní rok končí, nastává čas hlavních prázdnin a také 
čas hodnocení – jaký uplynulý školní rok byl, co při-
nesl dobrého a co naopak mohlo být lepší. 130 našich 
žáků prospělo s vyznamenáním, z toho 70 z nich si 
domů odnáší vysvědčení se samými jedničkami. 
Všem patří poděkování za jejich celoroční úsilí stejně 
jako i těm, kteří sice tak pěkné vysvědčení neměli, 
ale v rámci svých možností se snažili o co nejlepší 
výsledky. Je jen škoda, že na druhé straně je i hodně 
těch, kteří mají na víc, ale prostě se jim moc nechce. 
Všichni žáci školy, kteří prospěli s vyznamenáním, 
obdrží od prodejny FLOP v Nové Včelnici hodnotné 
dárkové poukázky. Jménem žáků děkuji.
První pololetí školního roku jsem hodnotil v únoro-
vém čísle Novovčelnického zpravodaje. Nyní přehled 
toho nejdůležitějšího z druhého pololetí:
• v únoru jsme spolu se zřizovatelem odmítli nabíd-
ku firmy Scolarest na provozování naší školní jídelny. 
Nabídka nakonec nebyla až tak výhodná, jak se pů-
vodně zdálo. Přesto jsme se rozhodli pro změnu a od 
dubna nabízíme možnost výběru ze dvou jídel, což 
uvítali všichni strávníci.
• tři žáci naší školy výrazně uspěli ve sportovních 
anketách. Kateřina Kršková (9.A), Dita Poslušná (8.A) 
a Marek Strnad (5.A) byli vyhlášeni jako nejlepší atleti 
Jihočeského kraje ve svých věkových kategoriích. 
Navíc Marek Strnad obsadil v anketě Sportovec roku 
2012 okresu Jindřichův Hradec 4. místo v kategorii 
mládeže do 18 let. Blahopřejeme.
• proběhl lyžařský výcvik žáků sedmé třídy a dalších 
zájemců v Jánských Lázních v Krkonoších. Pro ostatní 
jsme pak zorganizovali výjezd na lyžařský vlek do 
Horní Radouně.
• k 28. únoru 2013 jsme ukončili projekt EU 
peníze školám, díky kterému jsme získali téměř  
1 400 000 Kč. Školu jsme vybavili moderní technikou, 
učitelé vytvářeli nové vzdělávací materiály, usku-
tečnila se řada vzdělávacích akcí pro učitele a kurzy 
primární prevence pro žáky.
• uskutečnily se projektové dny Den podle Ámose 
na 2. stupni a Země je náš domov na 1. stupni.
• ke Dni učitelů proběhlo tradiční setkání bývalých 
pedagogických pracovníků školy
• byla provedena rekonstrukce prostoru před školou 
• odstraněna nevzhledná betonová podezdívka kolem 
zpevněné plochy a nahrazena pevnými lavičkami
• hřiště školní družiny bylo doplněno o další herní 

prvky
• uskutečnila se řada vzdělávacích pořadů – napří-
klad o Madagaskaru, o Dálném východě, beseda  
o školství v Africe a další
• žáci devátých ročníků již tradičně navštívili Národ-
ní divadlo v Praze – tentokrát představení Sluha dvou 
pánů
• proběhla řada exkurzí, nejzajímavější určitě byla  
ta do Jaderné elektrárny Temelín
• pro rodiče budoucích prvňáčků jsme uspořádali 
přednášku PaedDr. Martínka, který poradil, jak nej-
lépe zvládnout začátek školní docházky.
• proběhla řada školních soutěží, účastnili jsme se 
i mnoha okresních kol. O výsledcích jsme průběžně 
čtenáře informovali. Jen bych chtěl znovu připome-
nout 3. místo Jana Šprincla z 8.A v okresním kole 
matematické olympiády a výborné výsledky našich 
atletů v atletickém čtyřboji a v Poháru rozhlasu. 
Starší děvčata vyhrála v obou soutěžích okresní i kraj-
ská kola a v atletickém čtyřboji dokonce postoupila  
do celostátního finále do Kolína. Velice dobře si vedli 
i malí fotbalisté, kteří v krajském finále McDonald ś 
CUPu v Písku obsadili 3. místo.
• uskutečnila se generální zkouška celostátního ově-
řování výsledků vzdělávání žáků 5. a 9. tříd v českém 
jazyce, v anglickém jazyce a v matematice. Veškeré 
testy žáci řešili ve speciální aplikaci přímo na počíta-
čích. Většina našich žáků si vedla úspěšně.
• v měsíci květnu provedla Česká školní inspekce 
týdenní kompletní kontrolu podmínek a výsledků 
výchovně vzdělávací práce na naší škole, dále dodr-
žování školského zákona a celkovou kontrolu dodr-
žování všech předpisů ve školní jídelně. Závěrečné 
zprávy sice ještě nemáme k dispozici, ale na základě 
závěrečného hodnotícího pohovoru lze konstatovat, 
že práce školy byla hodnocena kladně. 
To byl výčet významnějších událostí v životě školy 
ve 2. pololetí. Závěrem bych chtěl poděkovat spon-
zorům školy za finanční podporu – v tomto školním 
roce konkrétně Honebnímu společenstvu Nová 
Včelnice za finanční dar ve výši 26 440 Kč a firmě  
2 ES spol. s r.o. Dačice, zastoupené panem Janem 
Starkou, za finanční dar ve výši 10 000 Kč. Oba dary 
budou použity ve prospěch žáků naší školy. Dále 
děkuji všem žákům, učitelům i ostatním zaměst-
nancům školy za celoroční nelehkou práci a těm 
nejúspěšnějším žákům za vzornou reprezentaci 

Výlet do koncentračního tábora v Terezíně

Dne 19. 6. 2013 se třídy 8. a 9. ročníků vydaly na výlet 
do koncentračního tábora v Terezíně.
Po třech hodinách cesty jsme dorazili do kremato-
ria, které ale bylo následkem povodně zavřeno. Tak 
jsme se tedy přesunuli do Muzea ghetta. V muzeu 
jsme viděli mnoho věcí související s tímto táborem. 
Poté jsme šli do Magdeburské kasárny, kde jsme 
viděli spoustu zajímavých věcí. Ke konci výletu jsme 
dorazili do Malé pevnosti, která sloužila jako sběrný 

koncentrační tábor. Z tohoto výletu jsme měli velice 
smíšené pocity. Touto pevností prošlo za války okolo 
150 tisíc lidí, z toho 35 tisíc lidí zemřelo na následky 
nemocí (tyfu) nebo zranění. Z terezínského ghetta 
byli vězni následně transportováni do vyhlazovacích 
táborů. Po náročném dni jsme se vydali zpět do 
našich domovů.

Marek Pytlík, Michal Vokuš 
a Pavel Přibyl



8 Novovčelnický zpravodaj 9Novovčelnický zpravodaj

MO STP opět informuje - prázdniny 2013 

Ohlédnutí ….. 
v červnu výbor MO řešil zajištění 
úkolů přes prázdniny - 7 jubilan-
tů, zájezd,  novou sezonu v HDJ, 
účast na akcích ve městě, senior 
klub a závěru roku;  do HDJ jsme 
jeli v úterý 25. 6. na poslední hru 
sezony „Marie Stuartovna“; 

Aktuálně …..
Začátkem prázdnin budeme připravovat příští 
sezonu v HD Jihlava, máme  asi 2-3 volná místa; 
stejně máme i volná místa na zářijový zájezd, bližší 
info jsou ve skříňce.  
Výbor MO se sejde ve středu 4. září, v návaznosti 
na „Senior klub“; hlavní akcí měsíce bude zájezd 
připravovaný na čtvrtek 12. září. Dopoledne poje-
deme na Zelenou horu a zároveň navštívíme Žďár 
nad Sázavou, odpoledne pak přejedeme do Hlinska 
a navštívíme Veselý kopec. Aktuální informace jsou 

ve skříňce na lékárně, další napíši opět v zářijovém 
čísle NZ.

Zamyšlení .....
Opět jsou tu prázdniny - okurková sezona, a tak se 
ukáže došlo-li k nějaké změně v přístupu k účasti na 
pořádaných akcích - je před námi fotbalový turnaj, 
koncert v kostele a hlavně pouť! Věřím, že se najde 
dost spoluobčanů, kteří nebudou litovat každou 
korunu vydanou na podporu života v našem měs-
tečku, všem za to díky a doufám, že naši členové 
půjdou příkladem. Už  k tomu nezbývá nic jiného 
než popřát, aby nám přálo počasí, naše zdraví i fi-
nanční situace. Ještě připomenu, že aktuálně se STP, 
stejně jako další občanská sdružení připravuje na 
změny po 1. 1. 2014, kdy se změníme na „spolek“; 
změny bude řešit mimořádný sjezd, který se sejde  
21. - 22. 9. v Benešově, schválí potřebné změny 
stanov a další potřebné dokumenty Svazu.           (h) 

Továrna na duše

„Výroba a prodej duší prvotřídní kvality, výlučně z 
přírodních materiálů“. Omlouvám se nejmenované 
firmě, že si dovolím trochu poupravit, rozvést jejich 
reklamu.
Výroba a prodej duší prvotřídní kvality, výlučně 
z přírodních materiálů, pro bezcitné (bezduché) 
necity.
Vyrábíme následující modely /typy/ duší: čistá  
/nevinná/ duše, neklidná /vracející se/ duše, rebel-
ská duše /novinka!/, dobrá duše /charitativní/, zlá 
duše /zlý duch/. Na základě vědeckých zkoumání 
bylo konstatováno, že bezcitnost /bezduchost/ má 
zcela jiný význam než zlo, a proto bylo rozhodnuto o 
prodloužení výroby velice oblíbeného modelu „zlá 
duše“.
Vedle výroby a prodeje se zabýváme i výkupem 
zánovních /použitých/ duší. Máte-li zájem o prodej 
své duše, spojte se s námi prostřednictvím níže 
uvedených kontaktů a naši obchodní zástupci Vás 
navštíví za účelem provedení transakce. Na základě 
dohody je možná i výměna duší, proto žádejte o 
zaslání našeho nabídkového listu.
Upozornění! Prokleté duše nevykupujeme ani neo-
pravujeme! V takovém případě Vám doporučujeme 
obracet se na místně příslušné čarodějnice /též 

ježibaby/ s živnostenským oprávněním pro danou 
činnost. V otázkách duchovního spasení a zatra-
cených duší, vyhledejte pomoc svého zpovědníka, 
případně ďáblova advokáta.
Upozorňujeme naše vážené klienty, že v důsledku 
neustále se zvyšujících činů, způsobujících duševní 
újmu, se rapidně zvyšuje poptávka po našich služ-
bách, a proto jsme nuceni prodloužit dodací lhůtu 
našich výrobků na jeden až dva týdny.
 
Kontakty: DUCHCOMP s.r.o.
Tel. 06-666-1-7 /volání na toto číslo je zdarma, 
a to z jakéhokoliv místa na zeměkouli/, E-mail: 
zatracenevyhodnanabidka@666.duchcomp.com
Adresa: ul. Duševního klidu 1, 11111 Ďáblice.

Bohony Rudi

Fotoreportáž  - Činnost v Městské knihovně Nová Včelnice

Městská knihovna Nová Včelnice oznamuje, že bude uzavřena 
od 5. července do 13. července 2013 z důvodu státních svátků a dovolené.



10 Novovčelnický zpravodaj 11Novovčelnický zpravodaj

Kamarádi moudrosti již počtvrté

Během měsíce května a června probíhala v naší 
Městské knihovně Nová Včelnice již počtvrté Velká 
čtenářská soutěž Kamarádi moudrosti. Není to 
soutěž jen tak ledajaká a soutěžit mohou děti sami 
za sebe, ale hlavně o dort za celou třídu. Každý 
výpůjční den po dvacet výpůjčních dnů všechny 
čekala vždy jedna otázka, za kterou každý mohl 
získat cenné dva body. Další dva body mohl čtenář 
získat za přečtené knihy, z kterých musel vypra-
covat obsah na čtenářský list. Dále pak se hodno-
tilo zvlášť hodnocení tříd. Třída mohla získat body 
nejen za součet bodů svého žáka, ale také 20 bodů 
za návštěvu knihovny svého třídního učitele, 20 
bodů za vytvoření svého třídního časopisu a také 
10 bodů za obrázek do výtvarné soutěže Řemesla 
našich předků aneb nahlédnutí do zmizelého světa 
poctivých řemesel – Včelař, včelařství, voskáči či 
brtníci. A jak to nakonec dopadlo?

Nejlepší třída
1. místo 5. A
2. místo 9. A
3. místo 6. A
V 5. A se soutěže zúčastnily skoro všechny děti.  
9. A si zaslouží opravdu pochvalu, zúčastnili se všech 
čtyř kol této soutěže a vždy byly mezi nejlepšími.  
A v 6. A se zúčastnily pouze dvě žákyně a přesto byly 
třetí.
Nejvíce správných odpovědí
1. – 2. místo Pavel Poslušný 2. A
1. – 2. místo Eliška Davidová 6. A
3. místo Kateřina Pacholíková 6. A

4. – 6. místo Ilona Kundrátová 5. A
4. – 6. místo Marek Strnad 5. A
4. – 6. místo Josef Capoušek 9. A
7. – 8. místo Helena Kolářová 5. A
7. – 8. místo Veronika Svobodová 5. A
9. – 10. místo Dita Poslušná 8. A
9. – 10. místo Lubomír Březina 7. A
Nejvíce přečtených knih 
1. místo  Lenka Chmelová 9. A
2. místo Helena Kolářová 5. A
3. místo Marek Strnad 5. A
4. místo Eliška Davidová 6. A
5. místo Kristýna Císařová 9.A
6. místo Veronika Kopáčková 5. A
7. – 8. místo Kateřina Pacholíková 6. A
7. – 8. místo Josef Capoušek 9. A
9. místo Natálie Vlasáková 5. A
10. místo Kristýna Holická 9. A
Celkové vítězství – Kamarád moudrosti
1. místo Lenka Chmelová 9. A
2. místo Helena Kolářová 5. A
3. místo Marek Strnad 5. A
4. místo Eliška Davidová 6. A
5. – 6. místo Kateřina Pacholíková 6. A
5. – 6. místo Kristýna Císařová 9. A
7. místo Josef  Capoušek 9. A
8. místo Pavel Poslušný 2. A
9. místo Veronika Kopáčková 5. A
10. místo Ilona Kundrátová 5. A

Na žáky z nejlepších tříd čekala sladká odměna a na 
jednotlivce diplom a malá odměna.

8. setkání dětí, knihovníků a starostů měst a obcí

31. května 2013 jsme se zúčastnili již 8. setkání dětí, 
knihovníků a starostů měst a obcí Kamenice nad 
Lipou, Nová Včelnice, Jarošov nad Nežárkou, Rodi-
nov a Žirovnice. Setkání se tentokrát konalo v Žirov-
nici na zámku. Slavnostně náš přivítala knihovnice 
místní knihovny paní Petra Sedláková a pan starosta 
Mgr. Milan Šmíd. Poté na nás čekala pohádková 
cesta zámkem se zapeklitými úkoly. Celou cestu nás 
provázela místní bílá paní. Napsat básničku nebo 
písničku na přivítanou, namalovat plánek Žirovnice, 
vytvořit jitrnici dlouhou jakou svět neviděl, přiřadit 

správné autory ke knihám, poznat a správně přiřa-
dit rostliny nebo sestavit znak naší výpravy z knoflí-
ků a přivítat místní princezny tak to byl úkol pro naši 
výpravu celkem jednoduchý a za jednotlivé splněné 
úkoly jsme získali poměrně dost zlatých penízků,  
ale úkol poslední,  vyluštit zašifrované otázky, ten 
nám dal opravdu již zabrat. Ale i tento úkol jsme 
zvládli, protože jinak se nedalo dostat k pokladu.  
Na závěr našeho setkání jsme si poslechli vystou-
pení žáků místní umělecké školy a v podvečer jsme  
se vraceli zpět do Nové Včelnice. 

Pasování prvňáčků

SKIP ČR vyhlásilo již  pátý ročník projektu na podpo-
ru čtenářské gramotnosti Už jsem čtenář – Knížka 
pro prvňáčka. Cílem projektu je rozvoj čtenářských 
návyků žáků již od prvního ročníku školní docházky. 
Do tohoto projektu se přihlásila také naše knihovna 
se všemi prvňáčky naší základní školy. Odměnou  
za úspěšné absolvování projektu byla  pro děti 
knížka pro prvňáčka, původní česká novinka, která 
byla napsána a ilustrována výhradně pro účastníky 
projektu a kterou nelze v běžné knihkupecké síti mi-
nimálně tři roky koupit. Ve školním roce 2012/2013 
je to kniha básníka Radka Malého Všelijaké básničky 

pro kluky a holčičky s ilustracemi Alžběty Skálové.
Naši prvňáčci přišli společně se svými kamarády 
osmáky na slavnostní pasování na čtenáře v pátek 
21. června 2013. Prvňáky čekalo v knihovně několik 
úkolů, ale se svými osmáky to všichni hravě zvládli. 
Sestavit čepičku pro večerníčka, poskládat puzzle  
s motýlem Emanuelem, vybrat správné suroviny  
do dortu pro pejska a kočičku, spočítat Ferdy mra-
vence, namalovat ponožku pro Pipi Dlouhou Pun-
čochu nebo pomoci najít myšce písmenka. Tak to 
byly úkoly, které všichni splnili a nakonec je čekalo 
pasování mečem na čtenáře. 



12 Novovčelnický zpravodaj 13Novovčelnický zpravodaj

  Výsledkový sportovní servis

FOTBAL

Výsledky fotbalového turnaje starších a mladších 
přípravek pořádaných k 100. výročí založení orga-
nizovaného sportu v Nové Včelnici - 21. 6. 2013 – 
Nová Včelnice
 
Turnaj mladších přípravek (ročník 2004 a mladší):
Základní skupina:
NV – Slovan Kamenice nad Lipou 13:1, branky: 
Smíšek 4, Jaroš 3, Hauser 2, Smejkal, Strašík, 
Špaček, Capoušek
NV – FK Studená 16:0, branky: Jaroš 6, Smejkal 3, 
Capoušek 2, Špaček 2, Školka, Strašík, Havlíček
NV – FC Písek “B” 5:2, branky: Jaroš 2, Strašík, 
Smíšek, Hauser
Semifinále:
NV – SK Čtyři Dvory 3:0, branky: Smejkal, Strašík, 
Špaček
Finále:
NV – FC Písek “B” 1:4, branka: Havlíček
 
Celkové pořadí turnaje mladších přípravek:
1. FC Písek “B”, 2. TJ Nová Včelnice, 3. SK Čtyři 
Dvory, 4. FC Písek “A”, 5. FC Slovan Havlíčkův Brod, 
6. FK Studená, 7. Sokol Jindřichův Hradec, 8. Slovan 
Kamenice nad Lipou
 
Nejlepší střelec: Kozák Jakub (Písek, 12 branek), 
nejlepší hráč: Strašík Tomáš (NV), nejlepší brankář: 
Špaček Adam (NV)
 

Sestava NV – mladší přípravka: Špaček Adam – 
Školka Jakub, Smíšek Miroslav, Havlíček David, 
Smejkal Marek, Balek Šimon, Strašík Tomáš, Jaroš 
Pavel, Capoušek Vojtěch, Hauser Petr
 
Turnaj starších přípravek (ročník 2002, 2003):
Základní skupina:
NV – A.F.C Humpolec 9:2, branky: Holoubek D. 5, 
Waník F. 3, David
NV – FC Vysočina Jihlava “B” 2:1, branky: Holoubek 
D., Weinzettel
NV – SK Dynamo České Budějovice “A” 3:4, branky: 
Kalkus 2, Velek
Semifinále:
NV – FC Vysočina Jihlava “A” 2:1, branky: Waník F., 
Pravda 
Finále:
NV – FC Vysočina Jihlava “B” 2:4, branky: Holoubek 
D., Kalkus
 
Celkové pořadí turnaje starších přípravek:
1. FC Vysočina Jihlava “B”
2. TJ Nová Včelnice
3. SK Dynamo České Budějovice “B”
4. FC Vysočina Jihlava “A”
5. Jiskra Třeboň
6. SK Dynamo České Budějovice “A”
7. Sokol Jindřichův Hradec
8. A.F.C. Humpolec
 

Nejlepší střelec: Luňáček Ondřej (Jihlava, 8 branek), 
nejlepší hráč: Weinzettel Tadeáš (NV), nejlepší bran-
kář: Hájek Tadeáš (Jindřichův Hradec)
Top hráč celého turnaje – cena Marka Víta: Holou-
bek David (NV)
 

Sestava NV – starší přípravka: Kubíková Valerie 
– Velek Tomáš, Pravda David, Holoubek Filip, We-
inzettel Tadeáš, David Jindřich, Holoubek David, 
Waník Filip, Kalkus Vít

CVIČENÍ PRO VŠECHNY

Závody v dětském aerobiku 28. 5. 2013 – tělocvična Nová Včelnice
1. kategorie
1. Michaela Dvořáková
2. Marta Davidová
3. Valerie Sandová
Úsměv roku získala Markéta Krejčová

2. kategorie
1. Zuzana Berounská
2. Ilona Kundrátová
3. Daniela Vlasáková
Úsměv roku získala Lucie Šmolová

3. kategorie
1. Radka Tyšerová
2. Kateřina Letochová
3. Natálie Čermáková
Úsměv roku získala Radka Tyšerová

4. kategorie
1. Kateřina Kršková
2. Lenka Chmelová
3. Veronika Berounská
Úsměv roku získala Kateřina Kršková



14 Novovčelnický zpravodaj 15Novovčelnický zpravodaj

GYMNASTIKA

Pohár Města České Budějovice  25. 5. 2013 
Základní stupeň
11. Přibylová Natálie 24,810 bodů
14. Omastová Karolína 23,880 bodů
23. Hanzlová Anna 19,210 bodů
Mladší žákyně
20. Zíková Kristýna 24,570 bodů
21. Hánová Tereza 24,140 bodů

26. ročník Poháru Vajgaru J. Hradec – 1. 6. 2013
Základní stupeň
16. Omastová Karolína 48,417 bodů
17. Přibylová natálie 48,400 bodů
19. Hanzlová Anna 44,083 bodů
Mladší žákyně
13. Hánová Tereza 50,667 bodů
17. Zíková Kristýna 48,967 bodů

Krajský přebor Jihočeského kraje a kraje Vysočina 
– 8. 6. 2013
Základní stupeň

18. Omastová Karolína 49,8 bodů
20. Hanzlová Anna 48,35 bodů
26. Přibylová Natálie 46,1 bodů
Mladší žákyně
12. Hánová Tereza 54,2 bodů
17. Zíková Kristýna 50,85 bodů

KUŽELKY - Informace ze saduritových drah

Odehráním posledních zápasů a turnajů skončily 
botasky na skobě a členové oddílu kuželek vyměnili 
koule za zednické lžíce, sekáče, štětce a válečky na 
malování. A opravdu bylo co opravovat. Z utrha-
ných okapů zatekla do objektu voda, která napá-
chala své. Promočenou a odpadávající omítku bylo 
nutno oškrábat, odsekat, zdivo nechat vyschnout, 
napustit proti plísni a omítky obnovit.
Po opravě omítek došlo na štětce a válečky a kužel-
na má novou tvář. Proti původní bílé barvě všech 
místností je každá místnost laděna do jiného barev-
ného odstínu, vlastní herna je pak laděna do modra. 
Změněna byla i zadní stěna s označením drah a svě-
telným zařízením sražených kuželek.
Celá tato akce si vyžádala 267 hodin, které členové 
oddílu odpracovali na objektu Města Nová Včelnice 
zcela zdarma. Z oddílových příspěvků kuželkáři na 
nákup materiálu na rekonstrukci uvolnili celkem 
3.947 Kč. Z prostředků na údržbu sportovního 
areálu Města Nová Včelnice bylo uvolněno na barvy 
2.528 Kč.
Vzhledem k tomu, že ani koule a ani kuželky již 

nesplňují pro své stáří a opotřebení požadavky  
divizní soutěže, musel oddíl z prostředků vybraných 
na oddílových příspěvcích členů investovat dalších 
20.945 Kč na pořízení tohoto vybavení.
A nutno podotknout, že kuželkáře čeká ještě další 
investice, a sice pořízení středících kroužků
kuželek, které jsou nedílnou součástí automatic-
kých stavěčů kuželek. Bez těchto kroužků jsou totiž 
automatické stavěče nefunkční a původní kroužky 
jsou popraskané a nepoužitelné.
Majitel kuželny Město Nová Včelnice mimořádnou 
dotaci ve výši 3.500 Kč na 10 ks kroužků neposkytlo 
(8 kroužků zaplatil oddíl z oddílových příspěvků již 
loni).
Potom se členové oddílu vrátí do dob základní 
vojenské služby a za použití mazlavého mýdla je 
nutné dráhy umýt (vyšůrovat) a posléze napastovat 
a naleštit. Nakonec ohraničit hrací plochu, vyměnit 
šňůry, navěsit nové kuželky a soutěže mohou začít.
Děkuji všem členům oddílu za odvedenou práci na 
kuželně, za reprezentaci Novovčelnického sportu  
v sezoně 2012/2013.  Jaromír Brus, předseda oddílu

JARO VE zNAMENÍ ATLETIKY

Jarní měsíce jsou pro základní školy tradičně ve 
znamení Poháru rozhlasu a Atletického čtyřboje. Už 
okresní kolo Poháru rozhlasu bylo příslibem velice 
úspěšného roku. Mladší žáci si z Jindřichova Hradce 
přivezli pěkné 4. místo a děvčata si přivezla dokon-
ce místo druhé. Ještě lépe si vedla družstva staršího 
žactva. Chlapci vybojovali bronzové medaile a dívky 
suverénně vyhrály, což nakonec dokázaly zopakovat 
i v krajském finále. Bohužel jim několik bodů chybě-
lo k tomu, aby se kvalifikovaly na republikové finále.
Největšími oporami družstev byli za mladší Ondra 
Skládal, Lukáš Koštial, Mirek Košler, Kateřina Le-
tochová, Nikola Jakešová, Aneta Hemberová, a ze 
starších Standa Pacholík, Láďa Mareš, Marek Pytlík, 
Kačka Kršková, Dita Poslušná, Eva Němcová a další.
Na konci května pak starší žáci přesvědčili o své vše-
strannosti v Atletickém čtyřboji. Chlapci ve složení 
Standa Pacholík (2. mezi jednotlivci), Marek Pytlík 

(10.) Jakub Zabilka, Mirek Hornát a Marek Zapotoka 
skončili na druhém místě a starší děvčata stejně 
jako v Poháru rozhlasu zvítězila. Družstvo tvořily 
Dita Poslušná (2.), Kačka Kršková (4.), Aneta Hrub-
cová (6.), Marie Šlapanská a Nikola Hrubcová.
Na krajském kole Marušku vystřídala Eva Němcová 
a děvčata opět suverénně zvítězila a vybojovala si 
postup na republikové finále. To se konalo v Kolíně 
18. - 19. června a na nás čekalo opravdové peklo. 
Teploty se pohybovaly okolo 35° a minimální mož-
nosti úkrytu před sluncem. Děvčata nezačala vůbec 
špatně. Osobní rekordy některých na 60m a kvalitní 
výkony v kouli a míčku děvčata nečekaně posunula 
do boje o medaile. Šance na velký úspěch a počasí 
ale na některá děvčata dolehly a přestalo se jim 
dařit. Přestože dívky nakonec skončily na 12. místě, 
zaslouží velkou pochvalu. Být 12. z celé republiky 
nemůže říct jen tak někdo!!!

nahoře zleva: Koutníková, Hemberová, Hrubcová, Poslušná, Kršková, Hrubcová, Bočková, 
dole zleva: Brusová, Němcová, Hubertová, Šlapanská



16 Novovčelnický zpravodaj 17Novovčelnický zpravodaj

Řádková inzerce
PRODÁM BYT - Družstevní byt 1+1 se nachází v prvním 
nadzemním podlaží v nově zrekonstruovaném činžov-
ním domě v klidné části města Nová Včelnice, Husova 
153. Celková užitná plocha bytu : 34,05 m2 (chodba: 
4,50 m2 , pokoj: 16,70 m2 , kuchyň.kout: 5,70 m2 ,kou-
pelna s WC: 3,60 m2), sklep.3,55 m2. Topení a ohřev 
vody - plynový kotel. V bytě jsou nová plastová okna. 
Cena: 270 000,-Kč. Kontakt: 739 587 851

PRODÁM DRUŽSTEVNÍ BYT 2 + 1 V NOVÉ VČELNICI, 
ČS. ARMÁDY 411. Byt je ve třetím podlaží o rozloze 
celkem 54m² =  2 pokoje, kuchyň, předsíň, koupelna, 
balkon, sklep. V domě vlastní plynová kotelna. 
Za cenu 269.000,- Kč. Tel.: 721 510 747, 607 539 767.

Kultura

Kino
Sobota 6. 7. v 17 hodin - Čtyřlístek ve službách krále
Sobota 13. 7. ve 20 hodin - Květ pouště
Sobota 20. 7. ve 20 hodin - Yuma
Sobota 27. 7. ve 20 hodin - Příliš mladá noc
Sobota 3. 8. ve 20 hodin - Bílá stuha
Sobota 10. ve 20 hodin - Lepší svět
Sobota 17. ve 20 hodin - Na mamuta
Sobota 24. ve 20 hodin - Po svatbě
Sobota 31. ve 20 hodin - Rozchod Nadira a Simir

Zámek
10. – 14. 7. – od 10 – 17 hodin – Hračkobraní
27. 7. – v 17 hodin – Příhody včelích medvídků
2. 8. v 19 hodin – Postřižiny – muzikálové představení
10. 8.  v 17 hodin – Bohatýrská pohádka
10. 8. ve 20 hodin – Večerní prohlídka zámku
23. 8. ve 20 hodin – Kamenické vinobraní

Výstavy
1. 7. – 31. 10. – Keramika Vojty a Ondry Tittlerových 
– dětské oddělení knihovny  
3. 7. – 28. 8. – Krajina poezie – Dospělé oddělení 
knihovny
31. 7. – 31. 8. – Jjiří Dufffek – Ženy a krajiny - muzeum

  Kamenice nad Lipou

Hotel Jelen
6. 7. MANABE PÁRTY - POLŠTÁŘOVÁ BITVA, začátek 
ve 20:00 hod
17. 8. POUŤOVÉ OLDIES DISCO, DJ Lukáš Pohůnek, 
začátek ve 20:00 hod
31. 8. LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI, DJ BASSLICKER z 
rádia KISS Jižní Čechy

 Nová Včelnice

7. 7. od 19 hodin – Afrca Alive – IYASA – Zimbabwe- 
amfiteátr před pivovarem
8. 7. od 21:30 hodin– Letní kino – Líbáš jako ďábel
14. 7. od 19 hodin – Folková růže – Růžová Žirovnice 
– zámek

  Žirovnice

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1100 ks, neprodejné. Evidenční číslo: MK ČR E 11662. IČ: 247146. Měsíčník.
Příspěvky nevracíme. Redakce je oprávněna články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. Příspěvky dopisovatelů 
a čtenářů nemusejí vyjadřovat stanovisko redakce. Grafika, sazba:  Vladimír Klíma - 777 605 808, Tisk: RAIN s. r. o., J. Hradec. Redakční rada: 
Marie Davidová , Pavlína Nebeská. E-mail: redakce@meu.vcelnice.cz.  Uzávěrka podkladů do příštího čísla je 23. 8. 2013

15. 7. od 21:30 hodin -  Letní kino – Vrtěti ženou
22. 7. od 11 hodin – Knoflíkářství v Žirovnici- 
zámecký pivovar
22. 7. od 21:30 hodin – letní kino – Konec agenta 
W4C prostřednictvím psa pana Foustky
22. 7. od 18 a 20 hodin – Večerníkové pohádkové 
prohlídky za úplňku - zámek 
29. 7. od 21:30 hodin – letní kino – Železná lady

PROGRAM KINA STŘELNICE
4.7. čtvrtek 17.00  20.00, 5.7. pátek 17.00, 20.00 - 
MUŽ Z OCELI
6.7. sobota jen v 17.30, 7.7. neděle jen v 17.30  - 
UNIVERZITA PRO PŘÍŠERKY
6.7.  sobota jen ve 20.00, 7.7.  neděle jen ve 20.00 - 
IRON MAN 3
10.7.  středa 17.30, 20.00 - Léto s Marilyn - NĚKDO 
TO RÁD HORKÉ
11.7. čtvrtek 17.00, 20.00 - PĚNA DNÍ
12.7. pátek 17.30, 20.00, 13.7. sobota 17.30, 20.00, 
14.7. neděle 17.30, 20.00 - REVIVAL
17.7.  středa 17.30, 20.00 - Léto s Marilyn - PÁNI 
MAJÍ RADŠI BLONDÝNKY
18.7.  čtvrtek 16.30, 20.00, 19.7. pátek 16.30, 20.00 - 
OSAMĚLÝ JEZDEC
20.7.  sobota jen v 17.30, 21.7.  neděle jen v 17.30   - 
JÁ, PADOUCH 2
20.7.  sobota jen ve 20.00, 21.7.  neděle jen ve 20.00 
- PACIFIC RIM-ÚTOK NA ZEMI
24.7.  středa 17.30, 20.00 - Léto s Marilyn - SLAMĚNÝ 
VDOVEC
25.7.  čtvrtek 17.00, 20.00 - STÁŽISTI
26.7.  pátek   17.30, 20.00 - R.I.P.D. – URNA:Útvar 
27.7. sobota 17.30, 20.00, 28.7. neděle 17.30, 20.00 - 
BLING RING: Jako VIPky
30.7.  úterý 11.30, 14.00, 16.30, 19.00 - TOP týden – 
filmové úterý - ČTYŘLÍSTEK VE SLUŽBÁCH KRÁLE

PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI
Představení se od června do srpna nekonají

  Jindřichův Hradec

PRODÁM BYT 4 + 1 v osobním vlastnictví, Na Hliněn-
ce, 2. patro, vlastní kotelna, plastová okna, zateplený, 
lodžie. Cena dohodou. Tel.: 606 210 138.



18 Novovčelnický zpravodaj 19Novovčelnický zpravodaj

KRE JČOVST VÍ
Miloslava Přibylová

Vlčetínec 4
Provádím veškeré krejčovské 

práce, opravy i přešívání.
Vše kvalitně a za příznivé ceny!

Šaty od 500 Kč
Sukně od 300 Kč
Kalhoty od 380 Kč
Sako od 600 Kč
Halenka od 360 Kč

Výměna zipu kalhot, 
sukně od 70 Kč
Výměna zipu bundy 
od 90 Kč

Tel. :  603 550 903
Po tel. dohodě kdykoliv i o víkendech

• Zateplování budov
• Kompletní novostavby rekonstrukce  
• Zednické a obkladačské práce
• Renovace a vybavení koupelen 
• Půdní vestavby, přístavby a sádrokartony
• … a další stavební práce na zakázku

  • Plátce
 
DPH

Riegerova 155, 378 42 Nová Včelnice
Mobil: 723 032 101
e-mail: zdenekjelinek@centrum.cz

ZEDNICTVÍ

Řízená a kontrolovaná 
detoxikace organismu J. Jonáše 

= vnitřní hygiena. 
Řeší chronické problémy 

(akné, dýchací potíže...)                  

www.detoxmusil.webnode.cz
tel.: 724761975



20 Novovčelnický zpravodaj

PRODEJNÍ DOBA:
Po-Pa: 6.30 - 18.00, So: 7.00 - 12.00

NEDĚLNÍ PRODEJ:
8.00 - 11.00

Každý den čerstvé pečivo z naší pekárny!!!

Gouda plátky 45% ................................................14,90
Mléko čerstvé  1 l polotučné ...........................15,90
Veselá kráva 140 g různé druhy .....................24,90
Kostíci 100 g různé druhy .................................10,90
Kapucín tvaroh kelímek 250 g ........................13,90
Kinder mléčný řez 28g .........................................8,90
Libová vepřová směs 100 g ...............................9,90
Uzené vepřové ocásky 1 kg ...............................9,90
Vysočina Flop 100 g.............................................11,90
Dušená šunka Flop 100g  super cena !!! ...12,90
Libové párky 1 kg .................................................59,90
Babiččina sekaná 100g ........................................7,90
Pařížský salám 100g ..............................................5,90
Slámova paštika 200g ........................................19,90
Kuřecí díly na polévku 1 kg ..............................24,90
Kuřecí prsní řízky 500 g ......................................59,90
Kuřecí dětské párky 290 g ................................19,90

Bageta pikant 200 g  super cena !!! .............23,90
Pařížský salát 140 g ..............................................14,90
Zavináče 200 g  super cena !! ........................22,90
Plundry různé náplně 2 ks ................................11,90
Vánočka s rozinkami balená 400 g ...............26,90
Coca Cola, Fanta, Sprite 2 l................................24,90
Monster 0,5l různé druhy ..................................29,90
Gambrinus světlé výč. 0,5l ..................................9,90
Velkopopovický Kozel 1,5l ................................28,90
Pardál světlé výčepní 0,5l ....................................6,90
Pardálovo bezové 0,5l plech ............................12,90
Ariel gelové kapsle 16 ks ................................109,90
Panty Aroma slipové vložky 20 ks .................19,90
Herbavera vlasový šampon 550 ml ..............29,90
Colgate zubní kartáčky různé druhy  ..........19,90
Helios Herd sprch. Gel 500 ml .........................29,90
Jar různé druhy 1 l ................................................34,90

  V letákové akci od 8.7. do 21.7.2013 mimo jiné nabízíme:

  Zákazníkům také nabízíme možnost vybírání peněz prostřednictvím  
platební karty - cash back. Také si u nás můžete dobít mobilní telefon. 

Stáčené víno za super cenu od 53,90 za 1l.

POTRAVINY
Na Hliněnce 479, Nová Včelnice

Káždý měsíc losujeme 8 zákazníků,kteří ve věrnostní soutěži vyhrávají
5 x poukázku na nákup za 200,- a 3 x  drobný dárek.

Těšíme se na Vaši návštěvu!   

FLOP JE VAŠE JISTOTA  !

Víkendová nabídka: 11.7. - 14.7.2013

Jihočeské máslo 250 g  SUPER CENA! ............. 29,90
Nově každý den v nabídce chlazená drůbež !!


